
CURSO

ENSALAMENTO DO 2º SEMESTRE
DE 2024 - NOTURNO

A D M I N I S T R A Ç Ã O

A R Q U I T E T U R A
E  U R B A N I S M O

C I Ê N C I A S
C O N T A B E I S

E D U C A Ç Ã O
F Í S I C A

D I R E I T O

B I O M E D I C I N A

PERÍODO TURMA BLOCO / ANDAR / SALA

1°  Período
3º Período
3º Período
5º Período
7º Período

1° Período
3º Período
4º Período
6º Período

1° Período
3º Período
4º Período
6º Período

1° Período
2º Período
4º Período
6º Período
7º Período
8º Período

1° Período
2º Período
3º Período
4º Período
6º Período
6º Período
7º Período
8º Período

10º Período
10º Período

1ADAN
2ADAN
3ADAN
5ADAN
7ADAN

1AUAN
2AUAN
4AUAN
6AUAN

1COAN
2COAN
4COAN
6COAN

1BMAN
2BMAN
4BMAN
6BMAN
7BMAN
8BMAN

1DIAN
2DIAN
3DIBN
4DIAN
4DIAN
6DIAN
7DIBN
8DIAN

10DIAN
10DIAN

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

TURNO

Bloco 3 - 2º Andar - Sala 56
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 56
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 57
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 58
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 59

Bloco 4 - 2º Andar - Sala 84
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 84
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 85
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 86

Bloco 3 - 1º Andar - Sala 44
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 44
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 45
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 46

Bloco 4 - 1º Andar - Sala 80
Bloco 4 - 1º Andar - Sala 80
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 87
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 88
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 89
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 90

Bloco 6 - 1º Andar - Sala 155
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 155
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 154
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 156
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 157
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 158
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 159
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 160
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 161
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 148

1° Período
2º Período
4º Período
6º Período
8º Período

1EFAN
2EFAN
4EFAN
6EFAN
8EFAN

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

Bloco 5 - 1º Andar - Sala 114
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 114
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 115
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 116

Bloco 3 - Térrio - Sala 36



E N G E N H A R I A
C I V I L

E N G E N H A R I A
D E  P R O D U Ç Ã O

E N G E N H A R I A
D E  S O F T W A R E

E N G E N H A R I A
E L É T R I C A

E N G E N H A R I A
M E C Â N I C A

P E D A G O G I A

CURSO

ENSALAMENTO DO 2º SEMESTRE
DE 2024 - NOTURNO

PERÍODO TURMA BLOCO / ANDAR / SALATURNO

1º Período
2º Período
4º Período
6º Período
8º Período

1º Período
2º Período
4º Período
6º Período
8º Período

1º Período
2º Período
2º Período
4º Período
4º Período
6º Período
6º Período
8º Período

1º Período
2º Período
4º Período
6º Período
8º Período

1º Período
2º Período
4º Período
6º Período
8º Período

1º Período
2º Período
4º Período
6º Período
8º Período

1CVAN
2CVAN
5CVAN
6CVAN
8CVAN

1EPAN
2EPAN
4EPAN
6EPAN
8EPAN

1ESAN
2ESAN
2ESAN
4ESAN
4ESAN
6ESAN
6ESAN
8ESAN

1EEAN
2EEAN
4EEAN
6EEAN
8EEAN

1EMAN
2EMAN
4EMAN
6EMAN
8EMAN

1PEAN
2PEAN
4PEAN
6PEAN
8PEAN

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

Bloco 5 - 1º Andar - Sala 120
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 120
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 121
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 118
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 119

Bloco 5 - 2º Andar - Sala 133
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 133
Bloco 5 - 3º Andar - Sala 136
Bloco 5 - 3º Andar - Sala 137
Bloco 5 - 3º Andar - Sala 138

Bloco 5 - 2º Andar - Sala 131
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 131
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 132
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 126
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 127
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 128
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 129
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 130

Bloco 5 - 2º Andar - Sala 125
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 125
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 122
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 123
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 124

Bloco 3 - 1º Andar - Sala 141
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 141
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 142
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 140
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 139

Bloco 4 - 1º Andar - Sala 74
Bloco 4 - 1º Andar - Sala 74
Bloco 4 - 1º Andar - Sala 75
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 76
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 79

M E D I C I N A
V E T E R I N Á R I A

1º Período
2º Período
4º Período
6º Período

10º Período

1MVAN
2MVAN
4MVAN
6MVAN
8MVAN

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

Bloco 3 - 1º Andar - Sala 52
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 52
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 53
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 54
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 55



CURSO

ENSALAMENTO DO 2º SEMESTRE
DE 2024 - NOTURNO

PERÍODO TURMA BLOCO / ANDAR / SALATURNO

E N F E R M A G E M

P S I C O L O G I A

P U B L I C I D A D E
E  P R O P A G A N D A

1º PerÍodo
2º Período
4º Período
6º Período
7º Período
8º Período

10º Período

1º Período
2º Período
2º Período
3º Período
4º Período
6º Período
6º Período
7º Período
8º Período

10º Período
10º Período

1ENAN
2ENAN
4ENAN
6ENAN
7ENAN
8ENAN

10ENAN

1PSAN
2PSAN
2PSBN
3PSAN
4PSAN
6PSAN
6PSBN
7PSAN
8PSAN

10PSAN
10PSBN

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

Bloco 3 - 1º Andar - Sala 47
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 47
Bloco 3 - Térreo - Sala 35

Bloco 3 - 1º Andar - Sala 48
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 49
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 50
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 51

Bloco 6 - 2º Andar - Sala 164
Bloco 6 - 2º Andar - Sala 164
Bloco 6 - 2º Andar - Sala 172
Bloco 6 - 2º Andar - Sala 165
Bloco 6 - 2º Andar - Sala 166
Bloco 6 - 2º Andar - Sala 167
Bloco 6 - 2º Andar - Sala 168
Bloco 6 - 2º Andar - Sala 169
Bloco 6 - 2º Andar - Sala 170
Bloco 6 - 2º Andar - Sala 171
Bloco 6 - 3º Andar - Sala 178

1º PerÍodo
2º Período
4º Período
6º Período
8º Período

1PPAN
2PPAN
4PPAN
6PPAN
8PPAN

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

Bloco 3 - 2º Andar - Sala 60
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 60
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 61
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 62
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 63


